
 

 

 

DIPARTIMENTO 
DI FARMACIA – SCIENZE DEL 
FARMACO 
 
Il Direttore 

Via Orabona 4  - Campus Universitario - 70125 Bari (Italy) 

Direzione:  Tel. (+39) 080 544 2784  direttore.farmacia@ uniba.it 

Segreteria: Amm. Tel. (+39) 080 544 2730  - (+39) 080 5442729 

Fax (+39) 080 544 2724 

 

DECRETO N.  20 del 27 Febbraio 2020 
 
 
VISTO  - lo Statuto dell’Università degli studi di Bari, approvato con D.R. n. 423 del   
                                 04.02.2019; 

- il Regolamento Generale di Ateneo approvato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000; 
- il Regolamento per l’amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con    
  D.R. n. 91 del 08.01.2007; 
- il regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro  
  autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R.   
  8892 e riformulato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

VISTA                    - la richiesta di attivazione delle procedure amministrative avanzata dal Prof. 
                                Orazio Nicolotti per la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura   
                                occasionale, della durata massima di mesi uno dalla stipula, per lo svolgimento    
                                delle attività di  ricerca prevista nell’ambito delle tematiche di ricerca sviluppate   
                                all’interno del Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco dal gruppo del               
                                Prof. Orazio Nicolotti 
                             -  che l’attività costituente oggetto della collaborazione sarà: “Sviluppo di una   
                                 piattaforma virtuale per il de novo design di molecole bioattive mediante   
                                 tecniche di intelligenza artificiale”; 
VISTA                    - il Decreto Direttoriale n. 8 del 07 febbraio 2020; 
VISTA                    - il relativo bando di indizione della selezione pubblica D.D. n. 15 del 19/02/2020; 
ACCERTATA        - l’esperienza dei docenti nel settore; 
ACCERTATA      - l’insussistenza di incompatibilità, come stabilito dal vigente Regolamento;  
 

DECRETA 
 

che i componenti effettivi della Commissione giudicatrice della selezione per l’affidamento di n. 1 
incarico individuale con contratto di lavoro autonomo, di natura occasionale che ha per oggetto 
l’attività: “Sviluppo di una piattaforma virtuale per il de novo design di molecole bioattive mediante   
tecniche di intelligenza artificiale” sono: 
 

Prof. Onofrio NICOLOTTI - Presidente 

Prof. Cosimo Damiano ALTOMARE - Componente 

Dott. Nicola AMOROSO - Componente 

Sig. Giovanni CELLAMARE - Segretario 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                  (Prof. Francesco LEONETTI) 


